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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Kandidatnivå i genusvetenskap eller i annat humanistiskt eller samhällsvetenskapligt ämne. Engelska B.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

1000 Intersektionalitet 15

Kursens innehåll

Kursen ger kunskap om teori och debatt om intersektionalitet inom ett brett fält av modern samhällsteori.
Samspelet mellan olika sociala kategorier såsom genus, klass, sexualitet, etnicitet, religion, funktionsförmåga
och ålder studeras. Stor vikt läggs vid att nå en fördjupad teoretisk förståelse av skärningspunkterna mellan
sociala kategorier och, genom att anlägga ett maktperspektiv, undersöka hur diskriminering fungerar och
därmed kan motverkas. På kursen studeras både den svenska debatten om begreppet intersektionalitet samt ett
antal klassiska texter inom området. Studier som tillämpar ett intersektionalitetsperspektiv ägnas ett särskilt
studium.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs har studenten visat sin förmåga att: 

- redogöra för, förklara och kritiskt förhålla sig till centrala drag i svensk och internationell debatt om
begreppet intersektionalitet

- redogöra för, förklara och kritiskt förhålla sig till centrala teoretiska diskussioner inom området
intersektionalitetsstudier

- analysera och kritiskt värdera studier som tillämpar ett intersektionalitetsperspektiv.

- utveckla frågeställningar kring intersektionalitet  i dialog med andra och identifiera nya problemområden för
kunskapssökande och teoribildning

Undervisning
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Undervisningen sker i form av föreläsningar och seminarier.

Kunskapskontroll och examination

a. Kursen examineras genom skriftliga examinationsuppgifter och aktivt deltagande i seminarier.

b. Betygssättning sker enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala:

A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt
Fx = Otillräckligt
F = Helt Otillräckligt

c. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart. 

d. För att få slutbetyg på hela kursen krävs lägst betyget E på samtliga delkurser.

e. Vid underkännande gäller att studerande som fått betyget Fx eller F på ett prov har rätt att genomgå fyra
ytterligare prov så länge kursen ges för att uppnå lägst betyget E. 

Studerande som fått lägst betyget E på prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger av en och samma examinator har rätt att få en
annan examinator utsedd för att bestämma betyg på provet, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan
härom ska göras till institutionsstyrelsen.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin
under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan. För överensstämmelser med det tidigare
kurssystemet hänvisas till institutionens studievägledare eller studierektor.
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